SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC KIỂM LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 26 tháng 9 năm 2017

ĐIỀU CHỈNH LỊCH LÀM VIỆC LÃNH ĐẠO

Tuần lễ 39 (từ 25/9/2017 đến ngày 29/9/2017)

Theo Công văn số 1822/SNN-VP ngày 25/9/2017 của Sở Nông nghiệp & PTNT về việc bổ sung lịch làm việc tuần 39; Công văn số 1824-SNN-VP ngày 26/9/2017; Giấy mời số 63/GM-SNN-KL ngày 25/9/2017 của Sở Nông nghiệp & PTNT.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chi cục trưởng, nay Chi cục Kiểm lâm điều chỉnh lịch làm việc lãnh đạo tuần 39, như sau:

THỨ TƯ (ngày 27/9)

SÁNG
1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh: Thừa ủy quyền Giám đốc Sở dự họp Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc triển khai thực hiện “phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia trong tình hình mới”

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Phòng họp A- UBND tỉnh. Xe 93A 00009.

2. P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ: Thừa ủy quyền Giám đốc Sở dự họp giám sát việc quản lý đất đai và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh theo kế hoạch số 36/KH-HĐND-DT ngày 30/8/2017. Xe 93A 0297.
Thời gian, địa điểm: (Cả ngày) bắt đầu lúc 08 giờ 00, tại huyện Đồng Phú.

THỨ NĂM (ngày 28/9)

SÁNG
1. Chi cục trưởng Lê Văn Tánh: Thừa ủy quyền Giám đốc Sở dự họp giám sát việc quản lý đất đai và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh theo kế hoạch số 36/KH-HĐND-DT ngày 30/8/2017. Xe 93A 00009.

Thời gian, địa điểm: (Cả ngày) bắt đầu lúc 08 giờ 00, tại Sở Tài nguyên & MT.

CHIỀU

1. P. Chi cục trưởng Trần Xuân Huệ: Cùng Giám đốc Sở họp bàn việc xử lý lâm sản khai thác tận dụng trong các DA trên đất LN theo chỉ đạo của UBND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Văn phòng Sở Nông nghiệp & PTNT.

Các nội dung khác của Lịch làm việc lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm tuần 39 không thay đổi./.

	TL. CHI CỤC TRƯỞNG

TP. HÀNH CHÍNH – TH

Nguyễn Hữu Vững

PAGE
2